令和３年１１月吉日

各 位

松 山 卓 球 協 会

会 長 澤 田 茂

第１６回松山ジュニア卓球大会の開催について

皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年度は新型コロナ感染対策期間中の為、開催出来なかった松山ジュニアの大会ですが、感染対

策を講じた運営を徹底することで、なんとか開催できる運びとなりました。しかしながら、感染対策の

面で完全な形での開催は難しく、今回は参加人数の制限をかけさせていただきたく思います。何卒、ご

理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

１． 大 会 名 第１６回松山ジュニア卓球大会

２． 主 催 松山卓球協会

３． 日 時 令和３年１２月２５日（土） ９：００～（開館８：００）

４． 場 所 北条スポーツセンター体育館

５． 出場資格等 松山地区（松山市、伊予市、松前町、東温市、砥部町、久万高原町）の学生で

あること。中学３年生～高校 2年生（参加制限 男女参加者合計 300名程度）

※ただし、日本卓球協会に登録している選手

６． 種 目 ジュニア以下男子シングルス・ジュニア以下女子シングルス（各 1部～3部）

① 1部 ・・・ 県大会出場以上

② 2部 ・・・ 地区大会レベル

③ 3部 ・・・ 初心者（目安：卓球を始めて 2年以内程度）

※ 高校生については、過去に県総体、県新人戦のシングルスに出場したことが

あるものは、必ず 1 部で申し込むこと。

※ 上記の基準を参考に、適切なレベルの部に申し込むこと。

※ 高校生の競技力向上及びそのための試合機会の確保が今大会の主な趣旨であ

る点、コロナ対策期間中で大会数が減少している点、感染対策上の会場規定

により体育館入館人数に制限がある点等を考慮して、今大会においてはメイ

ンの参加を松山地区の高校生にさせていただくこととしました。そのため、

中学生以下については、中学３年生のみについて参加資格を与えさせていた

だくことをご了承ください。

７． 試 合 規 則 現行の日卓ルールによる。

８． 試 合 方 法 各部とも予選リーグ・決勝トーナメント方式で実施する。ただし参加人数によ

っては試合方式を変更することがある。

９． 使 用 球 ３スタープラスチック球（本部ではニッタク球を用意）

１０．参 加 料 １名 ５００円

参加料は、大会参加の申込みと同時（振込）にてお願いします。

伊予銀行駅前支店 普通預金 １９９００７０

愛媛銀行湯築支店 普通預金 ０３２８９０１

口座名義 『 松山卓球協会 会長 澤田 茂』

１１．申 込 先 〒７９１－３１４２

伊予郡 松前町上高柳３９９－１

『 松山卓球協会 』宛

ＴＥＬ・ＦＡＸ ０８９－９９４－６７６６

メール info@matsuyama-pingpong.com

１２．申 込 期 限 令和３年１２月１４日（火）必着

１３．表 彰 １～３位 賞品・賞状

１4．そ の 他 申し込みの順番は、チーム内で強い順で記入して下さい。

順次、ホームページにて、告知させて頂きます。

info@matsuyama-pingpong.com
以 上